
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від ЛЛг.А.'̂ -___-0 А о  Р- м. Запоріжжя №

Про підготовку дорожньо-транспортного господарства Запорізького 
району до роботи в осінньо-зимовий період 2020/2021 років

Керуючись статтею 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 16.11.2020 № 508 «Про підготовку дорожньо- 
транспортного господарства області до роботи в осінньо-зимовий період 
2020/2021 років», з метою забезпечення сталої роботи дорожньо- 
транспортного комплексу Запорізького району в осінньо-зимовий період 
2020/2021 років,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Рекомендувати головам об'єднаних територіальних громад для 
своєчасної ліквідації можливих наслідків снігових заметів;

1) опрацювати питання щодо залучення підприємств, установ, 
організацій до участі у забезпеченні очищення від снігових заметів, 
ожеледиці та посипки сипучими матеріалами в осінньо-зимовий період 
2020/2021 років доріг загального користування місцевого значення та надати 
відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
узагальнену інформацію до 20.11.2020;

2) на залізничному транспорті району в установленому порядку 
забезпечити виконання завдання з виділення робочої сили дистанціям 
залізничного транспорту згідно з додатком;

3) забезпечити створення запасу необхідної техніки, зимових видів 
паливно-мастильних та інщих матеріалів.

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації забезпечити координацію підготовки 
комунальними підприємствами снігозбиральної техніки, запасів зимових 
видів паливно-мастильних та інщих матеріалів, вулично-дорожньої мережі 
населених пунктів району до роботи в зимових умовах.



3. Рекомендувати TOB «ДОРРЕМ Технології» завершити до 20.11.2020 
роботу з підготовки технологічного транспорту, запасів зимових видів 
паливно-мастильних та інших матеріалів, автомобільних шляхів до 
функціонування у зимовий період 2020/2021 років.

3. Рекомендувати Запорізькому міськрайонному управлінню ГУ ДСНС 
України у Запорізькій області в разі виникнення надзвичайних ситуацій, 
пов’язаних зі сніговими заметами на автомобільних дорогах Запорізького 
району в осінньо-зимовий період 2020/2021 років, виділяти сили та засоби 
для проведення рятувальних та інших невідкладних робіт.

4. Рекомендувати Запорізькому районному відділенню поліції 
Дніпровського відділу поліції ГУНП в Запорізькій області відповідно до 
повноважень вжити заходів, спрямованих на забезпечення безпеки 
дорожнього руху на вулично-шляховій мережі району під час осінньо- 
зимового періоду 2020/2021 років.

5. Рекомендувати головам об'єднаних територіальних громад, ТОВ 
«ДОРРЕМ Технології», Запорізькому міськрайонному управлінню ГУ ДСНС 
України в Запорізькій області, Запорізькому районному відділенню поліції 
Дніпровського відділу поліції ГУНП у Запорізькій області надати 
інформацію про виконання пунктів 1, 2, З, 4 цього розпорядження відділу 
.містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
райдержадміністрації до 20.11.2020.

6. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарстЕШ райдержадміністрації надати узагальнену інформацію голові 
райдержадміністрації про стан виконання цього розпорядження до 
20. 11.2020.

7. Контроль за вико

Перший заступник і 
райдержадміністра

ього розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток

до розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

в ід ^ ^  г/', Ш О  №  У ̂  ̂

ЗАВДАННЯ
з виділення робочої сили дистанціям залізничного транспорту

1  Назва дистанцій 
і  колії

і  Назва сільських та селищних 
рад

Кількість чоловік

1 2 3
! Запоріжжя-1
1І
!

Долинська сільська рада

12

,
Піироківська сільська рада 13

Запоріжжя-2 Степненська сільська рада
І

1 12
1

Кушугумська селищна рада 13

Начальник відділу містобудування 
архітектури та житлово-комунальногі 
господарства рай держадміністрації Анна НЕУМИВАКА


